
 
О назначении членов конкурсной 
комиссии по проведению конкурса 
на замещение должности главы 
администрации Красноармейского 
муниципального района 

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 ок-
тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Саратовская областная Дума  

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Назначить по представлению Губернатора области членами кон-
курсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности 
главы администрации Красноармейского муниципального района в коли-
честве одной трети от общего числа членов конкурсной комиссии при про-
ведении конкурса на замещение должности главы администрации: 

Володина Виктора Владимировича – председателя комитета област-
ной Думы по вопросам местного самоуправления; 

Галкина Олега Александровича – министра области – председателя 
комитета по управлению имуществом области. 

2. Признать утратившими силу: 
1) постановление Саратовской областной Думы от 27 июня 2012 года  

№ 61-2691 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению 
конкурса на замещение должности главы администрации Красноармейско-
го муниципального района»; 

2) постановление Саратовской областной Думы от 19 сентября               
2012 года № 66-2810 «О внесении изменения в пункт 2 постановления Са-
ратовской областной Думы от 27 июня 2012 года № 61-2691 «О назначении 
членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение долж-
ности главы администрации Красноармейского муниципального района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

21.08.2013 № 14-644 

ã.Ñàðàòîâ 


